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Lešení kolem obecního domu

Pokračující práce na Obecním domě
Po ukončení výběrového řízení byla pode-

psána smlouva o dílo s firmou S-A-S stavby
spol. s r. o., Znojmo za již dříve zmiňovanou
cenu 12 086 152 Kč. Mezitím zastupitelstvo
obce rozhodlo o zřízení mateřské školky pro
25 dětí. S tím dochází k úpravě II. nadzemní-
ho podlaží a je nutno vybudovat druhé úni-
kové schodiště z důvodu, že školka bude mít
kapacitu více jak 20 dětí. 

Provádí se úpravy projektové dokumenta-
ce s vyřizováním změny stavby před jejím
dokončením. Místo parkoviště v zadní části
stavby bude vybudováno dětské hřiště.
Z toho důvodu se mění i dispozice parkování
u obecního domu se zachováním plánované-
ho počtu parkovacích míst. 

Tímto dojde k navýšení ceny stavby, kte-
rou mimo jiné pokryjí finance z právě probí-
hajícího výběrového řízení na banku, která
by nám úvěr poskytla ve výši 5 000 000 Kč
se splátkami na dobu 5 nebo 10 let. 

Pořádané akce v obci
29. 6. V zámeckém parku „Hurá prázdniny“
13. 7 O pohár starosty obce
27. 7. Letní noc Pod lipami
17. 8. Sraz historických vozidel
21. 9. Dětské rybářské závody

Připravované akce do konce roku
8. 11. Martin na bílém koni, lampionový

průvod
1. 12. Rozsvícení vánočního stromu

Dětské rybářské závody pořádané občan-
ským sdružením Zámecký rybník ve spolu-
práci s obcí Habrovany propukly v sobotu 21.
září ve 12 hodin v příjemném prostředí míst-
ního zámeckého parku. Počasí nám příliš ne-
přálo, ale ani to neodradilo děti, rodiče
a ostatní návštěvníky, aby tuto akci navštívili.
Odhadujeme, že se zúčastnilo přes 200 lidí
a zaznamenaly jsme návštěvníky i ze vzdále-
nějších míst, kteří se o této akci dozvěděli
z internetu. I přesto, že téměř celou soutěž po-
prchávalo, se 32 dětí zapojilo do soutěže, kte-
rá byla rozdělena na dvě kategorie, a to pro
děti od 1–10 roků – mladší a 2. kategorie byla
pro děti od 11–15 roků – starší. Vítězem kate-

gorie mladších se stal Michal Dvořáček s nej-
větší ulovenou rybou – siven 31 cm, 2. místo
Daniel Mrázek – plotice 18 cm a 3. místo
Radek Dvořáček – okoun 17 cm. Cenu útěchy
v této soutěži získala Pavlína Lusková, která
ulovila 15 cm plotici. S největším počtem ulo-
vených ryb se umístil na první příčce Radek
Dvořáček s počtem tří ulovených ryb v celko-
vé délce 41 cm, 2. místo Michal Dvořáček a 3.
místo Daniel Mrázek. V kategorii starších se
na 1. místě s největší ulovenou rybou umístil
Jakub Hůlka – kapr 56 cm, 2. místo Michal
Mrázek – kapr 48 cm a 3. místo Jakub Tůma –
kapr 46 cm. Nejvíc ryb z kategorie starších
dětí chytil Jakub Tůma – 13 ryb v celkové dél-

ce 391 cm, což je během dvou soutěžních
 hodin obdivuhodný výkon, 2. místo Jakub
Hůlka – 12 ryb (327 cm) a 3. místo Michal
Mrázek – 3 ryby (112 cm). Celkem se rozda-
lo 13 cen a všechny soutěžící děti byly odmě-
něny sladkostí a medailí. Velmi nás těší, že
počasí dětem nezkazilo radost a horlivě se za-
pojily do soutěže. Během celého odpoledne
byla pro návštěvníky připravena ochutnávka
vynikajícího burčáku pana Jarka Vašiny
a možnost pochutnat si na rybích specialitách
jako např. vynikající polévce paní Slávky
Kopečkové, pstruzích na másle paní Jarky
Stejskalové, smažených kaprech, amurech
a pro mlsné jazýčky grilované krkovičce.
Pochoutky pro vás připravovali zastupitelé
a zaměstnanci obce Habrovany. 

Věříme, že si děti odnesly spoustu pěkných
dojmů a zážitků a všichni ostatní příjemně
strávili sobotní odpoledne. Další akce, na kte-
ré se budeme moci opět sejít, bude v zimě na
již tradičním rozsvícení vánočního stromu.

Dětské rybářské závody v zámeckém parku

Dětské rybářské závody
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nyní „dosti živo“, a proto je kladen velký dů-
raz na organizaci provozu školy, na bezpečné
přesuny žáků do učeben a časové odstupy při
příchodech žáků na obědy. Školní družina je
naplněna do posledního místa a ve školní jí-
delně se vydává průměrně 77 obědů denně.
Pro srovnání – ještě v roce 1998 družina neby-
la. Kroužek tu byl jeden, který jsem vedla
sama. Vydávalo se 15 obědů – jídlo se přivá-

Vážení rodiče a přátelé habrovanské základní školy,

Naši čerstvě dekorovaní prvňáčci

V pondělí 2. září jsme odstartovali nový
školní rok 2013/2014. Do naší školy nastoupi-
lo 16 prvňáčků. Celkový počet žáků naší školy
je 77. První, druhý a třetí ročník je samostatný,
čtvrťáci s páťáky jsou spojeni. Letos působí
v naší škole šest zaměstnanců – pět pedagogů
a jedna správní zaměstnankyně. Na naši školu
nastoupila nová učitelka, paní Mgr. Zdeňka
Vanderková. Přeji jí, aby byla v naší škole spo-
kojená a chodila do práce s radostí. 

Již tradičně kromě učení chystáme akce pro
naše žáky – plán na školní rok se zaplňuje a vy
o nich budete informováni tradičním způso-
bem. Ve škole budou opět od října fungovat zá-
jmové útvary pro děti. Naplánované jsou zatím
tyto kroužky: šikovné ruce, zumba pro děti,
dramatický kroužek, pohybové hry, deskové
hry, šachy, kroužek pro nápravu specifických
poruch učení, hra na klavír, hra na flétnu, zpěv. 

Co se týká mimoškolních aktivit pro veřej-
nost v tělocvičně školy, tak opět probíhá kaž-
dé úterý relaxačně-zdravotní cvičení pod
 vedením paní Magdy Rothkögelové.
Tělocvična bude opět v zimě k dispozici ma-
lým habrovanským fotbalistům. Podrobnější
zprávy o dění v naší škole můžete sledovat na
našich webových stránkách. 

V tomto školním roce je to zatím nejvyšší
počet žáků od roku 1998. Ve školní budově je

želo z Olšan autobusem a od zastávky do ško-
ly „dvoukolákem“. Místo školního hřiště byla
vedle školy neudržovaná zarostlá louka…
Promiňte mi malou nostalgickou vzpomínku –
ale je třeba si to občas připomenout, aby si
někteří lidé při hledání malicherných chyb
uvědomili, jaký posun za uplynulých 15 let
naše škola zaznamenala… Ano, stále je co vy-
lepšovat – záleží na pozitivní motivaci zaměst-
nanců školy a hlavně na stále trvající pohodo-
vé spolupráci s obcí. Já osobně si velice vážím
lidí, kteří cítí sounáležitost s místem, kde pů-
sobí – je to na jejich pracovních výsledcích
znatelné. Těmto lidem, kterým nestačí v práci
jen „být“, moc děkuji. 

Naše škola v červnu získala certifikát
„Rodiče vítáni“, chceme si tuto značku úzké
spolupráce s rodiči udržet co nejdéle. V tomto
směru očekáváme i od rodičů, že budou
ochotni spolu s námi sdílet pravidla klidné
a přátelské komunikace a budou vnímat školu
jako rovnocenného partnera při vzdělávání
a výchově jejich dětí.

Na začátku školního roku přeji žákům, aby
je škola bavila, a rodičům, aby měli hodně
času na své děti, nám učitelům vzděláníchtivé
žáčky a Habrovanům, aby jejich škola byla po-
řád „živá“. Úspěšný školní rok 2013/2014 pře-
je ředitelka školy Mgr. Vlasta Koudelková

S končícím létem pomalu končí i sezóna
požárního sportu roku 2013. Nezbývá tedy,
než uplynulou sezonu pro Vás, naše přízniv-
ce, v krátkosti shrnout. Velká cena okresu
Vyškov se svými 12 závody probíhala od
května do září. V červenci za krásného poča-
sí se kolotoč Velké ceny dostal i k nám do
Habrovan. V uplynulém soutěžním ročníku
si naše mužstva vedla velmi úspěšně a v sil-
né konkurenci mužstvo se Habrovany „A“
usadilo na celkovém 5. místě se 117 body,
mužstvo Habrovany „B“ na 9. místě s 84
body a mužstvo nebo spíše ženstvo
Habrovany – ženy na 8. místě s 85 body.
Mužstva se ovšem účastnila i řady soutěží
mimo náš okres či jiných nezapočítaných do
Velké ceny okresu Vyškov. Nejlepší výsle-
dek na 3B mužstva Habrovany „A“ byl dosa-

žen v Tvarožné, a to 18:65. Habrovany „B“
pokořili bájnou „dvacítku“, a to výsledkem
19:92 v Topolanech. Při našem bilancování
nelze opomenout na „Okresní kolo v požár-
ním sportu“, kde se našim chlapcům podaři-
lo zopakovat loňský výsledek a to tuto neleh-
kou a konkurencí nabitou soutěž vyhrát.
Odměnou pak byl postup na „Krajské kolo
v požárním sportu“, které hostil okres
Blansko. Výsledkem dlouhé a poctivé přípra-
vy bylo krásné 6. místo v celkové klasifikaci.
S ohledem na tyto výsledky je zřejmé, že se
tento typ soutěží, který se skládá z požárního
útoku, štafety na 4x100 m, běhu na 100 m
s překážkami, stává nedílnou součástí aktivit
našich sportovců.

V uplynulé sezoně se všechna družstva
připravovala a připravují na svá soutěžní zá-

polení na trati pro požární sport vybudované
u ČOV, která je pravidelně udržována a do-
tvářena k potřebám požárního sportu.  

Bližší bilancování nad uplynulým rokem
činnosti SDH Habrovany naleznete v posled-
ním letošním zpravodaji.

Sbor dobrovolných hasičů
Druháci po prázdninách

Sportovní dráha hasičů
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Tak to jsme se dozvěděli ještě těsně před
prázdninami. A zrovna v habrovanské škole
20. června. Pradědeček a prababička tam přišli
po předlouhých letech na setkání se spolužáky.
Ale přiznávat se k chození za školu se jim moc
nechtělo. Však kdo by taky rád vzpomínal, že
musel ve škole často klečet na stupínku. Nebo
že dostával rákoskou přes záda nebo přes ruce.
Někdy tam býval i výprask dřevěným metrem.
A musely se psát tresty – a bývalo domácí vě-
zení…Zkrátka a dobře, pradědečkovi se ve
škole nelíbilo. A tak chodil za školu.

Dnes to mají děti ve škole dobré, moc dob-
ré. Však ani ten stupínek na klečení nenajde-
te ani v jedné jediné třídě.

Ale navzdory a domácímu vězení a dlou-

hým trestům si na návsi pradědeček bezsta-
rostně hrával a bezstarostně pokřikoval.
Třeba, že JEDNA A JEDNE JE AMERICKÁ
KNEDLA. A taky PROSIM PROSIM GATĚ
NOSIM. A u sokolovny hrál NA ROHY,
u Floriánka NA KUŽKAŘE. Taky se šprtaly
kuličky, skákaly hrady – bez chyby se počíta-
lo DESET DVACET TŘICET, NARODIL SE
FRICEK, NARODIL SE V ČEPICI, HONILI
HO ČETNÍCI. A prababička ráda zpívala.
I tancovala. Nejraději SIVOU HOLUBIČKU
a TETKA, KAM JDETE, taky ČÍ JE, ČÍ JE
DĚVČE.

Něco z toho ztraceného času předvedly děti
habrovanské školy ve své taneční scénce.
A pod vedením ředitelky školy Mgr.
V. Koudelkové vybrousily k dokonalosti.
Vložily do ní radost, hravost, přirozenost

Proč chodil pradědeček za školu

a dětskou bezprostřednost. Svým projevem
jakoby potvrzovaly, že pomohou uchovat –
i uchránit – kousek toho ztraceného dědictví.
Však také už během dopoledne se jim dosta-
lo za tuto scénku vřelého ocenění na zámku.
Svým vystoupením všechny přítomné rozra-
dostnily. OLŠAŇAČKY KABRŇAČKY při-
daly ještě starý taneček ZA VRATY, ZA
VRATY a MALENÍ, MALENÍ LISTU
ŠIROKÉHO. Na rozloučenou dostal každý
malé kuřátko zhotovené přímo v zámecké díl-
ně dovednýma ruka tamních obyvatel. A děti
si nestačily ani pořádně vydechnout – a bylo
slavnostní odpoledne.

Přicházeli pradědečci a prababičky, vítali
se navzájem – a na chvíli jakoby omládli.
Přicházeli také rodiče, aby podpořili svoje
děti. Ale děti nedaly najevo žádnou únavu,
i když školní povinnosti jsou právě na konci
školního roku velmi náročné. Byly vzorně
ukázněné, ke starým hostům uctivé, usměva-
vé, krásné. A do taneční scénky vložily opět
dětskou, čistou radost. A všichni přítomní při-
jali jejich vystoupení jako veliký dar.
Prababička si i nahlas zanotovala SIVOU
HOLUBIČKU, pradědeček přidal KDO TO
VZPOMNĚL, TEN TO JE, TOMU SE TO

PASUJE…a v habrovanské škole bylo všem
dobře. Sváteční náladu ještě osladily koláčky
Mařenky Kranichové. Byly voňavé a sladké
jako med. A lehounké jako peříčko.

Jak za vše poděkovat?
Jak najít správná slova díků habrovanské

škole, která zářila nádhernou výzdobou, vý-
stavkou starých fotografií i habrovanského
kroje… jak najít slova díků za nevšední
vstřícnost školy, za ochotu, pochopení, nácvi-
ky scénky, za výbornou organizaci a za vzor-
ně připravené děti? Jak poděkovat Obecnímu
úřadu Habrovany, který s nevšedním zájmem
myšlenku setkání podporoval. A ochotně po-
máhal s vyhledáváním potřebných dat a infor-
mací? Starosta obce pan R. Dvořáček snahu
o připomenutí starých dětských zvyklostí
ocenil. A bývalé školáky při společné besedě
tím také povzbudil.

Mezitím v habrovanském potoku plynula –
a plyne – voda dál, zrovna jako čas. Děti na to
červnové setkání (v plynutí času) pozapome-
nou. Ale snad si i do svých srdcí uložily
z toho starodávného odkazu kousek toho, co
my nejstarší chráníme v srdci dodnes.

Jménem pradědečků prababiček za ZŠ
Habrovany Jiřina Kalabisová

Vážení občané a nájemci hrobových míst
na místním hřbitově. Poslední dobou v rám-
ci obnovy hrobového místa dochází k uklá-
dání nepotřebné hlíny v prostorách hřbitova.
Řád veřejného pohřebiště v obci Habrovany
stanoví nějaká pravidla, mimo jiné si vyžádat
před zahájením prací písemný souhlas správ-
ce pohřebiště. Toto je však obcházeno a po

Na hřbitově je třeba dodržovat řád
některých nájemcích, kteří si upravují hrobo-
vé místo, tak zůstává ,,binec“. Neobstojí tvr-
zení, že to tam nechala objednaná firma. Za
pronajaté hrobové místo a pořádek odpovídá
nájemce hřbitova. Proto vás vyzýváme
k úklidu, abychom nemuseli přistoupit k po-
kutám za neplnění řádu veřejného pohřebiš-
tě. Radoslav Dvořáček, starosta

Děti tancem vzpomínaly tancem a zpěvem na staré časy

I takhle si hrávali pradědečkové a prababičky

Pradědečkové a prababičky

Nepořádek na hřbitově
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Fotbal v září
Mládežnická kopaná 

Dorost
Novinkou v činnosti našeho oddílu je účast

společného týmu našich a drnovických doro-
stenců v okresní soutěži. Díky tomuto kroku
se podařilo zajistit činnost pro několik našich
hráčů,kteří tak mohou dále rozvíjet své fotba-
lové schopnosti a postupně se připravovat na
budoucí přechod do mužstva dospělých, aby
bylo možno kádr v dalších letech rozšířit a po-
sílit. Dosavadní výsledky společného doroste-
neckého týmu jsou bezkonkurenční,když
z prvních tří odehraných zápasů má plný bo-
dový zisk a usadil se na čele osmičlenné sku-
piny C1A okresního přeboru. 

C1A Okresní přebor dorostu
TABULKA

Žáci přípravka 
V rámci přípravy na nový soutěžní fotba-

lový ročník, jsme tak jako v loňském roce,
uspořádali víkendové fotbalové soustředění
v areálu kempu Baldovec. Zúčastnilo se cel-
kem 16 hráčů žákovského mužstva a 7 hráčů
přípravky. V rámci soustředění proběhly fy-
zické testy hráčů či herní a taktická příprava.

Mužstvo žáků navíc sehrálo přátelský zá-
pas s týmem Čelechovic (vítěz soutěže ml.
žáků okr. Prostějov), které jsme vyhráli 2:1.

Kromě fotbalu měli hráči možnost využít
i plavecký bazén a sobotní program jsme za-
končili společným opékaním špekáčků.
Závěrem chceme ještě jednou poděkovat
všem,kteří nám pomohli jak finančně, tak or-
ganizačně tuto akci připravit. Pokud to bude
v našich, zejména finančních možnostech,
pokusíme se i příští rok pokračovat v této let-
ní předsezonní přípravě, jelikož zde nejde jen
o samotný fotbal, ale i o to, že se hráči na-
vzájem lépe poznají a vytvoří společný tým.

Poděkování za finanční pomoc patří zejmé-
na obci Olšany, pile Habrovany, pohostinství
Velehrach, firmě VYPA TRADE s.r.o. a sa-
mozřejmě i funkcionářům a trenérům TJ
Habrovany, kteří měli na organizaci celého
programu soustředění lví podíl. Celá akce by
se ale neobešla bez pomoci dalších aktivních
příznivců našeho oddílu, mezi kterými musí-
me vyzdvihnout zejména Mgr. Koudelkovou,
pana Kopřivu, pana Poláka a pana Mrázka,
kteří rovněž celou akci výrazně podpořili.

Realizační tým mužstva žáků a přípravky

E1A  Okresní soutěž starších žáků sku-
pina A

Vážení sportovní přátelé,
v době, kdy se Vám dostává
do rukou nové číslo zpravo-
daje jsou již pravděpodobně

definitivně pryč slunné letní dny a je cítit ne-
zadržitelný nástup podzimu. Ale snad bude
pro všechny příznivce habrovanské kopané
určitou útěchou alespoň to, že nedávno zača-
la nová sezona soutěžního ročníku
2013/2014 a můžeme se opět těšit na další
zajímavá utkání našich mužstev. 

V předchozím čísle zpravodaje jsme snad
potěšili všechny naše příznivce informacemi
o úspěšném působení našich mužstev v uply-
nulé sezóně, kdy zejména tým dospělých do-
sáhl velice potěšujícího výsledku a po delší
době skončil v celkovém hodnocení mezi
nejlepšími týmy své skupiny, a to na čtvrtém
místě. Ovšem ani výsledky našich fotbalo-
vých nadějí nebyly vůbec špatné při zohled-
nění negativního dopadu změn podmínek
soutěže, které si samozřejmě vyžádaly určitý
čas na adaptaci.

Začátek nového ročníku mužstva dospě-
lých přinesl střídavé úspěchy a prakticky
v pravidelných intervalech se v prvních zápa-
sech střídaly porážky s vítězstvími. Pozitivní
je, že se prozatím alespoň daří dosahovat do-
brých výsledků na domácím hřišti. Určitou
komplikaci pro náš tým představovala značně
zredukovaná letní příprava, kdy se kvůli
častým absencím nepodařilo absolvovat celý
tréninkový program. A bohužel se tento trend
nepodařilo zcela eliminovat ani v prvních
soutěžních kolech, čímž došlo k tomu, že se
v některých zápasech objevila na trávníku
značně improvizovaná sestava. A jako obvy-
kle se týmu zcela nevyhnula ani vážnější či
drobnější zranění, která měla další vliv na
herní projev v prvních utkáních. Kombinace
těchto okolností měla za následek možná ur-
čitý ústup z pozic,na které byly naši příznivci
v posledních utkáních zvyklí, nicméně hráči,
výbor oddílu i realizační tým budou samo-
zřejmě dělat vše pro to, aby se naši fanoušci
mohli opět těšit z dobrých výsledků a dále
rádi navštěvovali naše utkání. Náš tým je ak-
tuálně po prvních odehraných šesti kolech
v polovině tabulky. Nejlepšími střelci
Habrovan v dosavadním průběhu soutěže
jsou R. Novotný, I. Kocourek a L. Pořízek. 

A2A  III. třída dospělých skupina A
TABULKA

Rk. Tým Záp + 0 – Skóre Body (Prav)
1. Nesovice 6 5 0 1 23 : 12 15 ( 6)
2. Kučerov 6 5 0 1 20 : 12 15 ( 9)
3. Dražovice B       6 4 1 1 23 : 11 13 ( 4)
4. Opatovice        6 4 0 2 19 :  9 12 ( 0)
5. FKD B          6 3 1 2 18 : 16 10 ( 1)
6. Pačlavice B       6 2 3 1 17 : 15 9 ( 3)
7. Habrovany        6 3 0 3 18 : 19 9 ( 3)
8. Švábenice B       6 2 1 3 19 : 23 7 ( -2)
9. M. Málkovice       6 2 1 3 11 : 15 7 ( -5)

10. Bohdalice B       6 2 0 4 17 : 18 6 ( -6)
11. Pustiměř B        6 1 2 3 9 : 12 5 ( -7)
12. Hoštice   6 1 2 3 11 : 17 5 ( -4)
13. Chvalkovice na H. 6 1 1 4 6 : 15 4 ( -5)
14. Rychtářov        6 0 2 4 7 : 24 2 ( -4)

Rk. Tým Záp + 0 – Skóre Body (Prav)
1. FKD           3 3 0 0 16:3 9 ( 6)
2. Hoštice         3 2 0 1 10:8 6 ( 0)
3. Velešovice        2 1 1 0 5:4 4 ( 1)
4. Křenovice        3 1 1 1 5:8 4 ( -2)
5. Švábenice        2 1 0 1 5:2 3 ( 0)
6. Pustiměř         3 0 1 2 5:10 1 ( -2)
7. Bohdalice        2 0 1 1 5:11 1 ( -2)
8. Křižanovice       2 0 0 2 3:8 0 ( -3)

Rk. Tým Záp + 0 – Skóre Body (Prav)
1. M. Málkovice     3 2 1 0 14:5 7 ( 1)
2. Nesovice         3 2 0 1 13:5 6 ( 0)
3. Pustiměř         2 2 0 0 8:0 6 ( 3)
4. Hoštice         3 2 0 1 14:7 6 ( 3)
5. FKD           3 2 0 1 6:5 6 ( 0)
6. Habrovany        3 1 1 1 8:3 4 ( 1)
7. Dědice          3 1 0 2 9:8 3 ( 3)
8. Švábenice        3 1 0 2 5:19 3 ( -3)
9. Brankovice        2 0 0 2 2:13 0 ( -3)

10. Kučerov         3 0 0 3 3:17 0 ( -6)

TABULKA

Rk. Tým Záp + 0 – Skóre Body (Prav)
1. Otnice          4 2 1 1 14:23 7 ( 4)
2. Šaratice         2 2 0 0 28:4 6 ( 3)
3. Rousínov         3 2 0 1 17:7 6 ( 3)
4. Slavíkovice       3 2 0 1 15:11 6 ( 3)
5. Heršpice         4 1 2 1 38:25 5 ( -1)
6. Letonice         2 1 1 0 21:5 4 ( -2)
7. Hodějice         3 0 3 0 23:23 3 ( -3)
8. Křižanovice       2 1 0 1 9:9 3 ( 3)
9. Velešovice        3 1 0 2 10:34 3 ( -3)

10. Bošovice         2 0 1 1 10:28 1 ( -2)
11. Habrovany       4 0 0 4 6:22 0 ( -9)

G1B  Okresní soutěž starších přípravek
skupina B

TABULKA

Soustředění

Soustředění

Soustředění

Plavání v bazénu

Opékání špekáčků


